

J.M. ANDERSEN HOLDING ApS

Bøgevej 3
4171 Glumsø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/04/2017

Jan Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.M. ANDERSEN HOLDING ApS
Bøgevej 3
4171 Glumsø

Telefonnummer: 53671708

CVR-nr: 36498471

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen der omfatter perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 udviser et overskud på DKK 107.516.

Balancen viser en egenkapital på DKK 204.746.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		0	-670
Resultat af ordinær primær drift		0	-670
Andre finansielle indtægter		109.388	49.968
Øvrige finansielle omkostninger		-2.400	-2.840
Ordinært resultat før skat		106.988	46.458
Skat af årets resultat		528	772
Årets resultat		107.516	47.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.516	47.230
I alt		107.516	47.230

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Tilgodehavende skat		1.300	772
Tilgodehavender i alt		1.300	772
Likvide beholdninger		83.446	36.458
Omsætningsaktiver i alt		84.746	37.230
Aktiver i alt		204.746	157.230

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		154.746	47.230
Egenkapital i alt		204.746	97.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	60.000
Gældsforpligtelser i alt		0	60.000
Passiver i alt		204.746	157.230

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	47.230	97.230
Årets resultat	0	107.516	107.516
Egenkapital, ultimo	50.000	154.746	204.746

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	120.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	120.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 120.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Consista ApS, Næstved	13%	2.049.159	1.019.468

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Meyland Andersen, Bøgevej 3, 4171 Glumsø.